

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 142 998,08

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 142 998,08

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	142 998,08	28 599,62

Cena s DPH v EUR 171 597,70

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Miesto:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	142 998,08	171 597,70
01	FBI/B - Obnova povlakov podláh	96 188,75	115 426,50
01	B104	7 299,08	8 758,90
02	B105	7 153,05	8 583,66
03	B106	7 182,71	8 619,25
04	B107	6 388,83	7 666,60
05	B108	6 812,51	8 175,01
06	B201	6 503,01	7 803,61
07	B202	7 422,72	8 907,26
08	B203	10 513,60	12 616,32
09	B204	14 696,91	17 636,29
10	B205	13 425,62	16 110,74
11	B207	8 790,71	10 548,85
02	- FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební	32 442,57	38 931,08
01	RB 54, 55	8 326,80	9 992,16
02	RB 103	7 069,82	8 483,78
03	RB 104, 105	10 239,67	12 287,60
04	RA 201	6 806,28	8 167,54
03	Výmena podlahy v m.č. BF 115	7 416,45	8 899,74
03	Elektroinštalácia - montáž	6 950,31	8 340,37
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		142 998,08	171 597,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 01 - B104

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

IČO: 397563

Žilinská univerzita v Žiline

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

IČO: 30228883

STaS spol. s r.o.

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 299,08
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 299,08

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 299,08	1 459,82

Cena s DPH v EUR 8 758,90

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 01 - B104

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 299,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	528,04
HSV - Práce a dodávky HSV	51,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	51,44
776 - Podlahy povlakové	5 100,23
777 - Podlahy syntetické	318,39
PSV - Práce a dodávky PSV	300,98
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	106,31
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 299,08

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 01 - B104

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 299,077

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

528,040

3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	58,100	0,750	43,575
4	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,200	20,140	44,308
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,400	6,740	29,656
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	12,250	26,950
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,000	0,420	36,960
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,200	9,687	21,311
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,000	1,040	114,400
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	2,000	45,000	90,000
13	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	2,200	0,510	1,122
14	K	r304	Demontáž "pódia" pred tabuľou	kpl	1,000	105,500	105,500

HSV - Práce a dodávky HSV

51,442

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51,442

15	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	2,240	8,110	18,166
16	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT. Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	2,240	1,570	3,517
17	K	612465181	Vnútroštná omietka stien štuková BAUMIT. strojné miešanie. ručné nanášanie. Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	2,500	6,420	16,050
18	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,240	6,120	13,709

776 - Podlahy povlakové

5 100,231

23	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	32,900	3,740	123,046
24	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	174,300	2,880	501,984
25	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	58,100	8,740	507,794
26	M	284R3105020001	Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou	m2	69,720	24,520	1 709,534
27	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	58,100	1,120	65,072

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	42,100	9,840	414,264
29	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	58,100	15,210	883,701
30	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	58,100	3,850	223,685
31	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	58,100	5,120	297,472
32	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	27,000	1,650	44,550
33	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
34	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm, s ryhovaným povrchom, PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
35	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,523	16,240	8,494
36	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	15,000	12,870	193,050
37	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	32,300	3,950	127,585

777 - Podlahy syntetické

318,388

38	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	116,200	2,740	318,388
----	---	------	--	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

300,976

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

194,670

39	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
40	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
41	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
42	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
43	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
44	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
45	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

106,306

46	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
47	M	5976574000	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia</i>	m2	2,688	17,680	47,524
48	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,149	20,320	3,028

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 000,000

50	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	12,500	1 000,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 02 - B105

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 153,05
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	7 153,05
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 153,05	1 430,61

Cena s DPH	v EUR	8 583,66
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 02 - B105

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 153,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	526,62
HSV - Práce a dodávky HSV	51,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	51,44
776 - Podlahy povlakové	4 937,60
777 - Podlahy syntetické	307,98
PSV - Práce a dodávky PSV	329,42
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
783 - Dokončovacie práce - nátery	29,60
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 153,05

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 02 - B105

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 153,051

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

526,615

3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	56,200	0,750	42,150
4	K	978059531	Odsesanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,200	20,140	44,308
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,400	6,740	29,656
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	12,250	26,950
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,000	0,420	36,960
9	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	9,687	21,311
10	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,000	1,040	114,400
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	2,000	45,000	90,000
13	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	2,200	0,510	1,122
14	K	r304	Demontáž "pódia" pred tabuľou	kpl	1,000	105,500	105,500

HSV - Práce a dodávky HSV

51,442

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51,442

15	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	2,240	8,110	18,166
16	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT. Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	2,240	1,570	3,517
17	K	612465181	Vnútna omietka stien štuková BAUMIT. strojné miešanie. ručné nanášanie. Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	2,500	6,420	16,050
18	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,240	6,120	13,709

776 - Podlahy povlakové

4 937,601

23	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	33,600	3,740	125,664
24	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	168,600	2,880	485,568
25	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	56,200	8,740	491,188
26	M	284R3105020001	Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou	m2	67,440	24,520	1 653,629

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	56,200	1,120	62,944
28	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	39,100	9,840	384,744
29	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	56,200	15,210	854,802
30	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	56,200	3,850	216,370
31	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	56,200	5,120	287,744
32	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	27,000	1,650	44,550
33	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
34	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm, s ryhovaným povrchom, PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
35	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,285	16,240	4,628
36	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	15,000	12,870	193,050
37	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	33,600	3,950	132,720

777 - Podlahy syntetické

307,976

38	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	112,400	2,740	307,976
----	---	------	--	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

329,417

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

194,670

39	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
40	K	725219401	Montáž umývadla na skrutki do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
41	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
42	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
43	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
44	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
45	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

46	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
47	M	5976574000	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la</i>	m2	2,688	17,680	47,524
48	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

783 - Dokončovacie práce - nátery

29,600

49	K	R303	Odstánenie náteru zárubne+náter zárubne, odtieň bude odsúhlasený tesne pred realizáciou	ks	1,000	29,600	29,600
----	---	------	---	----	-------	--------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 000,000

50	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	12,500	1 000,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 03 - B106

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 182,71
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 182,71
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	7 182,71	1 436,54

Cena s DPH v EUR 8 619,25

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 03 - B106

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 182,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	526,62
HSV - Práce a dodávky HSV	51,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	51,44
776 - Podlahy povlakové	4 996,86
777 - Podlahy syntetické	307,98
PSV - Práce a dodávky PSV	299,82
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 182,71

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 03 - B106

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 182,706

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

526,615

3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	56,200	0,750	42,150
4	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,200	20,140	44,308
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,400	6,740	29,656
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	12,250	26,950
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,000	0,420	36,960
9	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	2,200	9,687	21,311
10	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,000	1,040	114,400
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	2,000	45,000	90,000
13	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	2,200	0,510	1,122
14	K	r304	Demontáž "pódia" pred tabuľou	kpl	1,000	105,500	105,500

HSV - Práce a dodávky HSV

51,442

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51,442

15	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	2,240	8,110	18,166
16	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT. Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	2,240	1,570	3,517
17	K	612465181	Vnútroštvá omietka stien štuková BAUMIT. strojné miešanie. ručné nanášanie. Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	2,500	6,420	16,050
18	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,240	6,120	13,709

776 - Podlahy povlakové

4 996,856

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	33,500	3,740	125,290
24	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	168,600	2,880	485,568
25	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	56,200	8,740	491,188
26	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou</i>	m2	67,440	24,520	1 653,629
27	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	56,200	1,120	62,944
28	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	45,200	9,840	444,768
29	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	56,200	15,210	854,802
30	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	56,200	3,850	216,370
31	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	56,200	5,120	287,744
32	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	27,000	1,650	44,550
33	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
34	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm, s ryhovaným povrchom, PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
35	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,285	16,240	4,628
36	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	15,000	12,870	193,050
37	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	33,500	3,950	132,325

777 - Podlahy syntetické

307,976

38	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	112,400	2,740	307,976
----	---	------	--	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

299,817

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

194,670

39	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
40	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
41	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
42	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
43	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
44	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
45	K	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
47	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia	m2	2,688	17,680	47,524
48	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 000,000

50	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	12,500	1 000,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 04 - B107

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 388,83

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 6 388,83

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 6 388,83 1 277,77

Cena s DPH v EUR 7 666,60

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 04 - B107

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 388,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	526,62
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
776 - Podlahy povlakové	4 754,42
777 - Podlahy syntetické	307,98
PSV - Práce a dodávky PSV	299,82
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	500,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 388,83

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: **04 - B107**

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 388,831

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

526,615

3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	56,200	0,750	42,150
4	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,200	20,140	44,308
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,400	6,740	29,656
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	12,250	26,950
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,000	0,420	36,960
9	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	9,687	21,311
10	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,000	1,040	114,400
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	2,000	45,000	90,000
13	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,200	0,510	1,122
14	K	r304	Demontáž "pódia" pred tabuľou	kpl	1,000	105,500	105,500

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

776 - Podlahy povlakové

4 754,423

23	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	30,700	3,740	114,818
24	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	168,600	2,880	485,568
25	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	56,200	8,740	491,188
26	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou</i>	m2	67,440	24,520	1 653,629
27	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	56,200	1,120	62,944
28	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	22,480	9,840	221,203

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	56,200	15,210	854,802
30	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	56,200	3,850	216,370
31	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	56,200	5,120	287,744
32	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	27,000	1,650	44,550
33	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
34	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm, s ryhovaným povrchom, PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
35	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,449	16,240	7,292
36	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojsložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	15,000	12,870	193,050
37	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	30,700	3,950	121,265

777 - Podlahy syntetické

307,976

38	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	112,400	2,740	307,976
----	---	------	--	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

299,817

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

194,670

39	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
40	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
41	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
42	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
43	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
44	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
45	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

46	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
47	M	5976574000	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia</i>	m2	2,688	17,680	47,524
48	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

500,000

50	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	12,500	500,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 05 - B108

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 812,51
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 812,51
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 812,51	1 362,50

Cena s DPH v EUR 8 175,01

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 05 - B108

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 812,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	425,69
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
776 - Podlahy povlakové	5 245,60
777 - Podlahy syntetické	341,40
PSV - Práce a dodávky PSV	299,82
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	500,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 812,51

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: **05 - B108**

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 812,514

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

425,690

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	62,300	0,750	46,725
5	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,200	20,140	44,308
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,400	6,740	29,656
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	12,250	26,950
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,000	0,420	36,960
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	9,687	21,311
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,000	1,040	114,400
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	2,000	45,000	90,000
14	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,200	0,510	1,122

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

776 - Podlahy povlakové

5 245,603

24	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	33,700	3,740	126,038
25	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	186,900	2,880	538,272
28	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	62,300	1,120	69,776
29	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	24,920	9,840	245,213
31	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	62,300	3,850	239,855
32	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	62,300	5,120	318,976
33	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	31,200	1,650	51,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
35	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm,s ryhovaným povrchom,PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
36	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,285	16,240	4,628
37	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	15,000	12,870	193,050
30	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	62,300	15,210	947,583
26	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	62,300	8,740	544,502
27	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou</i>	m2	74,760	24,520	1 833,115
38	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	33,700	3,950	133,115

777 - Podlahy syntetické

341,404

39	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	124,600	2,740	341,404
----	---	------	---	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

299,817

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

194,670

40	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
41	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
42	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
43	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
44	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
45	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
46	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

47	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
48	M	5976574000	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia</i>	m2	2,688	17,680	47,524
49	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

500,000

51	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	12,500	500,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 06 - B201

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 503,01
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 503,01

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 503,01	1 300,60

Cena s DPH v EUR 7 803,61

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 06 - B201

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 503,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	422,99
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
776 - Podlahy povlakové	4 943,33
777 - Podlahy syntetické	307,98
PSV - Práce a dodávky PSV	328,72
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
783 - Dokončovacie práce - nátery	28,90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	500,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 503,01

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 06 - B201

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 503,013

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

422,990

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	58,700	0,750	44,025
5	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,200	20,140	44,308
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,400	6,740	29,656
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	12,250	26,950
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,000	0,420	36,960
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	9,687	21,311
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,000	1,040	114,400
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	2,000	45,000	90,000
14	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,200	0,510	1,122

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

776 - Podlahy povlakové

4 943,330

24	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	32,600	3,740	121,924
25	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	176,100	2,880	507,168
28	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	58,700	1,120	65,744
29	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	22,480	9,840	221,203
31	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	58,700	3,850	225,995
32	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	58,700	5,120	300,544
33	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	25,000	1,650	41,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
35	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm,s ryhovaným povrchom,PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
36	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,285	16,240	4,628
37	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	15,000	12,870	193,050
30	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	58,700	15,210	892,827
26	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	58,700	8,740	513,038
27	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou</i>	m2	70,440	24,520	1 727,189
38	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	32,600	3,950	128,770

777 - Podlahy syntetické

307,976

39	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	112,400	2,740	307,976
----	---	------	---	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

328,717

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

194,670

40	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
41	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
42	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
43	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
44	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
45	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
46	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

47	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
48	M	5976574000	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia</i>	m2	2,688	17,680	47,524
49	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

783 - Dokončovacie práce - nátery

28,900

50	K	R303	Odstránenie náteru zárubne+náter zárubne, odtieň bude odsúhlasený tesne pred realizáciou	ks	1,000	28,900	28,900
----	---	------	---	----	-------	--------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

500,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	12,500	500,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 07 - B202

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 422,72

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 7 422,72

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 7 422,72 1 484,54

Cena s DPH v EUR 8 907,26

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 07 - B202

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 422,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	531,19
HSV - Práce a dodávky HSV	51,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	51,44
776 - Podlahy povlakové	5 232,30
777 - Podlahy syntetické	307,98
PSV - Práce a dodávky PSV	299,82
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 422,72

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 07 - B202

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 422,722

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

531,190

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	62,300	0,750	46,725
5	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,200	20,140	44,308
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,400	6,740	29,656
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	12,250	26,950
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,000	0,420	36,960
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	9,687	21,311
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,000	1,040	114,400
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	2,000	45,000	90,000
14	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,200	0,510	1,122
15	K	r304	Demontáž "pódia" pred tabuľou	kpl	1,000	105,500	105,500

HSV - Práce a dodávky HSV

51,442

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51,442

16	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	2,240	8,110	18,166
17	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT. Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	2,240	1,570	3,517
18	K	612465181	Vnútroštvá omietka stien štuková BAUMIT. strojné miešanie. ručné nanášanie. Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	2,500	6,420	16,050
19	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,240	6,120	13,709

776 - Podlahy povlakové

5 232,297

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	33,300	3,740	124,542
25	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	186,900	2,880	538,272
28	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	62,300	1,120	69,776
29	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	24,920	9,840	245,213
31	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	62,300	3,850	239,855
32	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	62,300	5,120	318,976
33	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	25,000	1,650	41,250
34	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
35	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm, s ryhovaným povrchom, PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
36	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,285	16,240	4,628
37	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	15,000	12,870	193,050
30	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	62,300	15,210	947,583
26	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	62,300	8,740	544,502
27	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou</i>	m2	74,760	24,520	1 833,115
38	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	33,300	3,950	131,535

777 - Podlahy syntetické

307,976

39	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	112,400	2,740	307,976
----	---	------	--	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

299,817

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

194,670

40	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
41	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
42	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
43	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
44	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
45	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
46	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
48	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia	m2	2,688	17,680	47,524
49	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 000,000

51	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	12,500	1 000,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 08 - B203

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 513,60

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 10 513,60

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 10 513,60 2 102,72

Cena s DPH v EUR 12 616,32

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 08 - B203

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	10 513,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	555,34
HSV - Práce a dodávky HSV	51,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	51,44
776 - Podlahy povlakové	8 089,14
777 - Podlahy syntetické	517,86
PSV - Práce a dodávky PSV	299,82
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 513,60

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 08 - B203

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 513,599

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

555,340

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	94,500	0,750	70,875
5	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,200	20,140	44,308
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,400	6,740	29,656
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	12,250	26,950
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,000	0,420	36,960
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	9,687	21,311
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,000	1,040	114,400
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	2,000	45,000	90,000
14	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,200	0,510	1,122
15	K	r304	Demontáž "pódia" pred tabuľou	kpl	1,000	105,500	105,500

HSV - Práce a dodávky HSV

51,442

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51,442

16	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	2,240	8,110	18,166
17	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT. Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	2,240	1,570	3,517
18	K	612465181	Vnútroštná omietka stien štuková BAUMIT. strojné miešanie. ručné nanášanie. Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	2,500	6,420	16,050
19	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,240	6,120	13,709

776 - Podlahy povlakové

8 089,140

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	48,600	3,740	181,764
25	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	283,500	2,880	816,480
28	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	94,500	1,120	105,840
29	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	37,800	9,840	371,952
31	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	94,500	3,850	363,825
32	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	94,500	5,120	483,840
33	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	39,600	1,650	65,340
34	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
35	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm, s ryhovaným povrchom, PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
36	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,852	16,240	13,836
37	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	35,000	12,870	450,450
30	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	94,500	15,210	1 437,345
26	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	94,500	8,740	825,930
27	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou</i>	m2	113,400	24,520	2 780,568
38	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	48,600	3,950	191,970

777 - Podlahy syntetické

517,860

39	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	189,000	2,740	517,860
----	---	------	--	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

299,817

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

194,670

40	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
41	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
42	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
43	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
44	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
45	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
46	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
48	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia	m2	2,688	17,680	47,524
49	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 000,000

51	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	12,500	1 000,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 09 - B204

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 696,91
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 696,91
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 696,91	2 939,38

Cena s DPH v EUR 17 636,29

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 09 - B204

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 696,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 037,92
HSV - Práce a dodávky HSV	731,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	731,95
776 - Podlahy povlakové	8 108,81
777 - Podlahy syntetické	518,41
PSV - Práce a dodávky PSV	299,82
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 696,91

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 09 - B204

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 696,907

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 037,922

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	94,600	0,750	70,950
5	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	4,800	20,140	96,672
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	14,400	6,740	97,056
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,800	12,250	58,800
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	192,000	0,420	80,640
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,800	9,687	46,498
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	240,000	1,040	249,600
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,800	35,000	28,000
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	4,000	45,000	180,000
14	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	4,800	0,510	2,448
15	K	R225	Demontáž lavíc vrátane odstránenia stupňovitého pódia pod lavicami	kpl	1,000	3 120,000	3 120,000

HSV - Práce a dodávky HSV

731,952

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

731,952

16	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	35,200	8,110	285,472
17	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT. Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	35,200	1,570	55,264
19	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	22,800	6,120	139,536
18	K	612460228	Stierka stien hr. 3mm	m2	35,200	7,150	251,680

776 - Podlahy povlakové

8 108,808

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	48,600	3,740	181,764
25	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	283,800	2,880	817,344
28	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	94,600	1,120	105,952
29	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	37,840	9,840	372,346
31	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	94,600	3,850	364,210
32	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	94,600	5,120	484,352
33	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	49,500	1,650	81,675
34	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
35	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm, s ryhovaným povrchom, PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
36	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,589	16,240	9,565
37	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	35,000	12,870	450,450
30	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	94,600	15,210	1 438,866
26	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	94,600	8,740	826,804
27	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou</i>	m2	113,520	24,520	2 783,510
38	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	48,600	3,950	191,970

777 - Podlahy syntetické

518,408

39	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	189,200	2,740	518,408
----	---	------	--	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

299,817

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

194,670

40	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
41	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
42	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
43	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
44	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
45	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
46	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
48	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia	m2	2,688	17,680	47,524
49	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 000,000

51	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	12,500	1 000,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 10 - B205

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 13 425,62

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 13 425,62

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 13 425,62 2 685,12

Cena s DPH v EUR 16 110,74

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 10 - B205

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	13 425,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	989,56
HSV - Práce a dodávky HSV	51,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	51,44
776 - Podlahy povlakové	10 410,22
777 - Podlahy syntetické	674,59
PSV - Práce a dodávky PSV	299,82
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 425,62

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 10 - B205

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 425,624

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

989,560

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	123,100	0,750	92,325
5	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	5,000	3,240	16,200
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,000	20,140	100,700
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	15,000	6,740	101,100
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,000	12,250	61,250
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	200,000	0,420	84,000
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,000	9,687	48,435
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	250,000	1,040	260,000
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	4,800	45,000	216,000
14	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	5,000	0,510	2,550

HSV - Práce a dodávky HSV

51,442

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51,442

16	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	2,240	8,110	18,166
17	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT. Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	2,240	1,570	3,517
18	K	612465181	Vnútrotná omietka stien štuková BAUMIT. strojné miešanie. ručné nanášanie. Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	2,500	6,420	16,050
19	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,240	6,120	13,709

776 - Podlahy povlakové

10 410,217

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	53,600	3,740	200,464
25	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	369,300	2,880	1 063,584
28	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	123,100	1,120	137,872
29	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	49,240	9,840	484,522
31	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	123,100	3,850	473,935
32	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	123,100	5,120	630,272
33	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	56,200	1,650	92,730
34	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
35	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm, s ryhovaným povrchom, PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
36	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,895	16,240	14,535
37	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	41,200	12,870	530,244
30	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	123,100	15,210	1 872,351
26	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	123,100	8,740	1 075,894
27	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou</i>	m2	147,720	24,520	3 622,094
38	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	53,600	3,950	211,720

777 - Podlahy syntetické

674,588

39	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	246,200	2,740	674,588
----	---	------	--	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

299,817

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

194,670

40	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
41	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
42	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
43	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
44	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
45	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
46	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
48	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia	m2	2,688	17,680	47,524
49	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 000,000

51	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	12,500	1 000,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 11 - B207

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 790,71
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 790,71
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	8 790,71	1 758,14

Cena s DPH v EUR 10 548,85

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 11 - B207

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 790,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	541,12
HSV - Práce a dodávky HSV	51,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	51,44
776 - Podlahy povlakové	6 480,76
777 - Podlahy syntetické	417,58
PSV - Práce a dodávky PSV	299,82
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	194,67
781 - Dokončovacie práce a obklady	105,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 790,71

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 01 - FBI/B - Obnova povlakov podláh

Časť: 11 - B207

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 790,713

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

541,115

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	76,200	0,750	57,150
5	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,240	3,240	7,258
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,200	20,140	44,308
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,400	6,740	29,656
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	12,250	26,950
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,000	0,420	36,960
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	9,687	21,311
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,000	1,040	114,400
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	0,200	35,000	7,000
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo. sklo. plasty (17 02). ostatné	t	2,000	45,000	90,000
14	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	2,200	0,510	1,122
15	K	r304	Demontáž "pódia" pred tabuľou	kpl	1,000	105,000	105,000

HSV - Práce a dodávky HSV

51,442

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51,442

16	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	2,240	8,110	18,166
17	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT. Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	2,240	1,570	3,517
18	K	612465181	Vnútroštná omietka stien štuková BAUMIT. strojné miešanie. ručné nanášanie. Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	2,500	6,420	16,050
19	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,240	6,120	13,709

776 - Podlahy povlakové

6 480,763

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	44,300	3,740	165,682
25	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	228,600	2,880	658,368
28	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	76,200	1,120	85,344
29	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	30,480	9,840	299,923
31	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	76,200	3,850	293,370
32	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	76,200	5,120	390,144
33	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	35,200	1,650	58,080
34	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,000	3,540	0,000
35	M	6119800956	<i>Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm, s ryhovaným povrchom, PARKETT PLUS</i>	m	0,000	7,560	0,000
36	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,285	16,240	4,628
37	K	R306	Zošívanie poterov vrátane materiálu, Uzin 6900 dvojzložkový epoxid, spony na zošitie, kremičitý piesok 0,1-0,3	m	22,000	12,870	283,140
30	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	76,200	15,210	1 159,002
26	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	76,200	8,740	665,988
27	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou</i>	m2	91,440	24,520	2 242,109
38	K	R64200001	Dodávka a montáž soklov dollken WL 60 - 60x15mm	m	44,300	3,950	174,985

777 - Podlahy syntetické

417,576

39	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	152,400	2,740	417,576
----	---	------	--	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

299,817

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

194,670

40	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
41	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva. bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,650	24,650
42	M	6420136510	<i>Umývadlo keramické, biela</i>	ks	1,000	77,260	77,260
43	K	725820810	Demontáž batérie drezovej. umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	1,000	3,850	3,850
44	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej. alebo klasickej	ks	1,000	8,120	8,120
45	M	551R671001	<i>Umývadlová nástenná batéria</i>	ks	1,000	75,620	75,620
46	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	22,320	0,290

781 - Dokončovacie práce a obklady

105,147

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	2,240	24,890	55,754
48	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia	m2	2,688	17,680	47,524
49	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	20,320	1,869

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 000,000

51	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	12,500	1 000,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 01 - RB 54, 55

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 326,80

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 8 326,80

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 8 326,80 1 665,36

Cena s DPH v EUR 9 992,16

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 01 - RB 54, 55

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 326,80
784 - Dokončovacie práce - maľby	296,52
HSV - Práce a dodávky HSV	2 874,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	42,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 019,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	755,67
99 - Presun hmôt HSV	57,59
776 - Podlahy povlakové	4 259,89
777 - Podlahy syntetické	286,60
PSV - Práce a dodávky PSV	484,01
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	8,73
763 - Konštrukcie - drevostavby	475,28
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	125,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 326,80

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 01 - RB 54, 55

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 326,802

784 - Dokončovacie práce - maľby

296,516

40	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	151,360	0,290	43,894
13	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25,000	0,660	16,500
14	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	151,360	1,560	236,122

HSV - Práce a dodávky HSV

2 874,785

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

42,480

35	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	2,000	21,240	42,480
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 019,046

38	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	52,300	5,240	274,052
36	K	611460303	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 3 mm	m2	52,300	6,540	342,042
39	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	95,060	4,760	452,486
37	K	612460303	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	95,060	6,670	634,050
18	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	153,360	1,570	240,775
17	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	4,000	6,120	24,480
43	K	R31313644	Vyspravenie žlabov a nerovností z rýchloschnucim betónom	m3	0,387	132,200	51,161

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

755,673

15	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	52,300	0,750	39,225
1	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	18,240	3,540	64,570

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	4,900	2,450	12,005
2	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	13,260	3,240	42,962
8	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	4,622	20,140	93,087
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,622	12,250	56,620
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	179,080	0,420	75,214
5	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,622	9,687	44,773
6	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,540	1,040	93,122
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,622	35,000	161,770
16	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	4,558	0,510	2,325
44	K	R80611445	Demontáž ocelových prvkov v jestvujúcich žlaboch	kpl	1,000	70,000	70,000

99 - Presun hmôt HSV

57,586

19	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,580	10,320	57,586
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

776 - Podlahy povlakové

4 259,889

20	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	52,300	2,880	150,624
27	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	52,300	1,120	58,576
23	K	776992122	Vyspravenie nábehov k výškovým nerovnostiam UZIN NC 182, Ceresit RS 88 rýchlo schnúca zmes	m2	21,530	8,950	192,694
26	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	52,300	3,850	201,355
22	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	52,300	5,120	267,776
30	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	82,300	1,650	135,795
32	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	6,002	16,240	97,472
31	K	R64200001	Dodávka a montáž sokla dollken WL 60 - 60x15mm	m	33,600	3,950	132,720
25	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	52,300	15,210	795,483
28	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	52,300	8,740	457,102
29	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou -štvorce</i>	m2	62,760	24,970	1 567,117
24	K	Re211	Vyrovnávanie podkladu vyrovnávacím tmelom, UZIN NC 182, Ceresit RS 88 rýchlo schnúca zmes	m2	21,500	9,450	203,175

777 - Podlahy syntetické

286,604

33	K	R30358	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x	m2	104,600	2,740	286,604
----	---	--------	--------------------------------------	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

484,008

725 - Zdravotechnika - zariadenia

8,730

10	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
11	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,850	3,850

763 - Konštrukcie - drevostavby

475,278

41	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela s napojením na kazetový podhľad vo vedľajšej miestnosti	m2	18,300	25,620	468,846
42	K	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,156	41,230	6,432

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

125,000

34	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	12,500	125,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 02 - RB 103

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 069,82
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 069,82
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 069,82	1 413,96

Cena s DPH v EUR 8 483,78

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 02 - RB 103

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 069,82
784 - Dokončovacie práce - maľby	379,86
HSV - Práce a dodávky HSV	2 418,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	42,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 465,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	870,30
99 - Presun hmôt HSV	40,09
PSV - Práce a dodávky PSV	4 021,70
714 - Akustické a protiotrasové opatrenie	#ODKAZ!
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 163,66
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 858,03
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	250,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 069,82

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 02 - RB 103

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 069,815

784 - Dokončovacie práce - maľby

379,864

40	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	97,784	0,290	28,357
13	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	32,500	0,660	21,450
45	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku - ochrana jestvujúcich parkiet pred poškodením z demontáže stropu	m2	78,200	0,710	55,522
14	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	175,984	1,560	274,535

HSV - Práce a dodávky HSV

2 418,256

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

42,480

35	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	2,000	21,240	42,480
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 465,382

39	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	97,784	5,240	512,388
37	K	612460303	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	97,784	6,670	652,219
18	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	175,984	1,570	276,295
17	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	4,000	6,120	24,480

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

870,301

15	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	78,200	0,750	58,650
12	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,000	2,450	12,250
8	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,885	20,140	78,244
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,885	12,250	47,591

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	155,400	0,420	65,268
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,885	9,687	37,634
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	77,700	1,040	80,808
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,885	35,000	135,975
16	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	3,885	0,510	1,981
47	K	R101	Odstránenie jestvujúceho dobového podhľadu zaveseného rákosového s ometkou	m2	78,200	4,500	351,900

99 - Presun hmôt HSV

40,093

19	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,885	10,320	40,093
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 021,695

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 163,663

41	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela s napojením na kazetový podhľad vo vedľajšej miestnosti	m2	78,200	25,620	2 003,484
42	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,885	41,230	160,179

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 858,032

50	K	775591901	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s náterom lakom	m2	78,200	8,650	676,430
49	K	775591902	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s pastovaním	m2	78,200	7,220	564,604
48	K	775591910	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	78,200	7,890	616,998

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

250,000

34	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	12,500	250,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: **03 - RB 104, 105**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 239,67

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 10 239,67

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 10 239,67 2 047,93

Cena s DPH v EUR 12 287,60

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 03 - RB 104, 105

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	10 239,67
784 - Dokončovacie práce - maľby	294,83
HSV - Práce a dodávky HSV	2 549,94
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 636,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	871,82
99 - Presun hmôt HSV	41,13
776 - Podlahy povlakové	5 029,62
777 - Podlahy syntetické	331,54
PSV - Práce a dodávky PSV	1 783,74
714 - Akustické a protiotrasové opatrenie	69,43
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 714,31
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	250,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 239,67

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 03 - RB 104, 105

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 239,673

784 - Dokončovacie práce - maľby

294,830

40	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	102,679	0,290	29,777
13	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,900	0,660	10,494
14	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	163,179	1,560	254,559

HSV - Práce a dodávky HSV

2 549,943

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 636,994

39	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	102,679	5,240	538,038
37	K	612460303	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	102,679	6,670	684,869
18	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	163,179	1,570	256,191
17	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	25,800	6,120	157,896

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

871,824

15	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	60,500	0,750	45,375
1	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých, drevených hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	27,720	3,540	98,129
12	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	10,000	2,450	24,500
8	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,985	20,140	80,258
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,985	12,250	48,816
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	159,400	0,420	66,948
5	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,985	9,687	38,603
6	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,700	1,040	82,888

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,985	35,000	139,475
16	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,985	0,510	2,032
45	K	R101	Odstránenie jestvujúceho dobového podhľadu zaveseného rákosového s omietkou	m2	54,400	4,500	244,800

99 - Presun hmôt HSV

41,125

19	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,985	10,320	41,125
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

776 - Podlahy povlakové

5 029,622

20	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	60,500	2,880	174,240
27	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	60,500	1,120	67,760
23	K	776992122	Vyspravenie nábehov k výškovým nerovnostiam UZIN NC 182, Ceresit RS 88 rýchlo schnúca zmes	m2	25,000	8,950	223,750
26	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	60,500	3,850	232,925
22	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	60,500	5,120	309,760
30	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	32,500	1,650	53,625
32	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	3,985	16,240	64,716
31	K	R64200001	Dodávka a montáž sokla dollken WL 60 - 60x15mm	m	32,630	3,950	128,889
25	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	60,500	15,210	920,205
28	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	60,500	8,740	528,770
29	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou - antistatická v pásach</i>	m2	72,600	26,870	1 950,762
24	K	Re211	Vyrovnávanie podkladu vyrovnávacím tmelom, UZIN NC 182, Ceresit RS 88 rýchlo schnúca zmes	m2	39,600	9,450	374,220

777 - Podlahy syntetické

331,540

33	K	R30358	Dodávka a montáž savej penetrácie 2	m2	121,000	2,740	331,540
----	---	--------	-------------------------------------	----	---------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 783,738

714 - Akustické a protiotrasové opatrenie

69,426

46	K	R102	Demontáž akustických obkladov drevených panelov - vykurovacích telies	m2	17,400	3,990	69,426
----	---	------	---	----	--------	-------	--------

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 714,312

41	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela s napojením na kazetový podhľad vo vedľajšej miestnosti	m2	60,500	25,620	1 550,010
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,985	41,230	164,302

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

250,000

34	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	12,500	250,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 04 - RA 201

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 806,28

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 6 806,28

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 6 806,28 1 361,26

Cena s DPH v EUR 8 167,54

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 04 - RA 201

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 806,28
784 - Dokončovacie práce - maľby	240,90
HSV - Práce a dodávky HSV	2 145,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 109,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	35,78
776 - Podlahy povlakové	3 908,76
777 - Podlahy syntetické	261,40
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	250,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 806,28

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 02 - - FRI - Stavebné a elektroinštalačné úpravy v rámci obnovy učební

Časť: 04 - RA 201

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 806,280

784 - Dokončovacie práce - maľby

240,904

40	K	784401801	Odstránenie maľieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	122,370	0,290	35,487
13	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	22,000	0,660	14,520
14	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	122,370	1,560	190,897

HSV - Práce a dodávky HSV

2 145,224

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 109,449

38	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	122,370	5,680	695,062
36	K	611460303	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 3 mm	m2	47,700	6,980	332,946
39	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	74,670	5,240	391,271
37	K	612460303	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	74,670	6,670	498,049
18	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	122,370	1,570	192,121

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35,775

15	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	47,700	0,750	35,775
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

776 - Podlahy povlakové

3 908,756

20	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	47,700	2,880	137,376
27	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	47,700	1,120	53,424
23	K	776992122	Vyspravenie nábehov k výškovým nerovnostiam UZIN NC 182, Ceresit RS 88 rýchlo schnúca zmes	m2	25,000	8,950	223,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	47,700	2,850	135,945
22	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	47,700	5,120	244,224
30	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	55,200	1,650	91,080
32	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	5,967	16,240	96,904
31	K	R64200001	Dodávka a montáž sokla dollken WL 60 - 60x15mm	m	29,900	3,950	118,105
25	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	47,700	15,210	725,517
28	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	47,700	8,740	416,898
29	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou -štvorce</i>	m2	57,240	24,970	1 429,283
24	K	Re211	Vyrovnávanie podkladu vyrovnávacím tmelom, UZIN NC 182, Ceresit RS 88 rýchlo schnúca zmes	m2	25,000	9,450	236,250

777 - Podlahy syntetické

261,396

33	K	R30358	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x	m2	95,400	2,740	261,396
----	---	--------	--------------------------------------	----	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

250,000

34	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	12,500	250,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 03 - Výmena podlahy v m.č. BF 115

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397563

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 416,45
--------------------	----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	7 416,45
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	7 416,45	1 483,29
---------	--------	---	----------	----------

Cena s DPH	v EUR	8 899,74
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 03 - Výmena podlahy v m.č. BF 115

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 416,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	446,30
HSV - Práce a dodávky HSV	1 823,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 823,44
776 - Podlahy povlakové	4 495,02
777 - Podlahy syntetické	234,54
PSV - Práce a dodávky PSV	229,65
784 - Dokončovacie práce - maľby	229,65
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	187,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 416,45

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: 03 - Výmena podlahy v m.č. BF 115

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 416,448

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

446,295

37	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,480	0,750	31,860
59	K	974042554	Vysekание rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm, -0,03300t	m	8,000	10,360	82,880
38	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,350	20,140	47,329
58	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	7,050	6,740	47,517
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,350	12,250	28,788
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,400	0,420	3,948
41	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,350	9,687	22,764
42	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	94,000	1,040	97,760
43	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	t	2,350	35,000	82,250
44	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,350	0,510	1,199

HSV - Práce a dodávky HSV

1 823,436

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 823,436

31	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	42,480	5,680	241,286
32	K	611460303	Vnútoraná stierka stropov sadrová, hr. 3 mm	m2	42,480	6,980	296,510
33	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	78,200	5,240	409,768
34	K	612460303	Vnútoraná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	78,200	6,670	521,594
35	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	120,400	1,570	189,028
36	K	R31313644	Vyspravenie žlabov a nerovností z rýchloschnucim betónom	m3	1,250	132,200	165,250

776 - Podlahy povlakové

4 495,024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt s vyspravením sokla pre ďalšiu montáž soklíkov	m	33,500	3,740	125,290
45	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0.00100t	m2	42,480	2,880	122,342
46	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	42,800	1,120	47,936
47	K	776992122	Tmelenie podkladu. stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	42,800	9,840	421,152
48	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením novej nivelačky strojne brúskou pred pokládkou	m2	42,800	3,850	164,780
49	K	776992211	Príprava podkladu brúsenie strojne brúskou na betón - po odstránení povodnej podlahy	m2	42,800	5,120	219,136
50	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	22,500	1,650	37,125
51	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	6,681	16,240	108,499
53	K	R308	Dodávka a montáž nivelačnej stierky do 10MM, Uzin NC 146 NEW, Ceresin DX nivelizačná stierka do 10mm, 30MPa	m2	42,800	15,210	650,988
54	K	R309	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea lepidlom Uzin LE 43, Ceresit L 240D	m2	42,800	8,740	374,072
55	M	284R3105020001	<i>Prírodné linoleum napr. DLW Marmorette PUR 2,5 mm 125-070, odtieň sa odsúhlasí pred realizáciou -štvorce</i>	m2	51,360	24,970	1 282,459
52	K	R64200001	Lepenie a dodávka podlahových soklov z PVC	m	33,500	3,950	132,325
56	K	Re211	Vyrovnávanie podkladu vyrovnávacím tmelom, UZIN NC 182, Ceresit RS 88 rýchlo schnúca zmes	m2	85,600	9,450	808,920

777 - Podlahy syntetické

234,544

30	K	R307	Dodávka a montáž savej penetrácie 2x, Uzin PE 260, Ceresit R777, R766 riediť 1:4	m2	85,600	2,740	234,544
----	---	------	--	----	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

229,649

784 - Dokončovacie práce - maľby

229,649

26	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3, 80 m	ks	2,000	0,400	0,800
29	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	120,680	1,560	188,261
27	K	R102	Zakrývanie okien a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,200	0,840	12,768
28	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	42,800	0,650	27,820

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

187,500

57	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	12,500	187,500
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: Elektroinštalácia - montáž

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ:

IČO: 397563

Žilinská univerzita v Žiline

IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:

IČO: 30228883

STaS spol. s r.o.

IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 950,31

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 6 950,31

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 950,31	1 390,06

Cena s DPH v EUR 8 340,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: Elektroinštalácia - montáž

Miesto:

Dátum:

14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 950,31
M - Montážné práce	6 950,31
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 950,31

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v priestoroch budov FBI, FRI a BF, stavebné, kúrenárske a elektroinštalačné práce v budove FRI

Objekt: Elektroinštalácia - montáž

Miesto: Dátum: 14.8.2017

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 950,310

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 950,310

1	M	R101	Montáž elektroinštalácie FRI, BF - vid' samostatná príloha	kpl	1,000	6 950,310	6 950,310
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------